
ZARZĄDZENIE NR 10/2019
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu oraz szczegółowych terminów dokonywania czynności 
w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym w przedszkolu, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński na rok 

szkolny 2019/2020.

Na podstawie art. 154 ust.1 pkt 1 i ust. 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 996 oraz poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram oraz szczegółowe terminy dokonywania czynności
w postępowaniu rekrutacyjnym w Przedszkolu Samorządowym w Kamieniu Krajeńskim i oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński na rok szkolny 
2019/2020:

1) potwierdzenie kontynuacji nauki w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej – od 
dnia 18 lutego 2019 r. do dnia 22 lutego 2019 r. do godz. 15.00;

2) złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola wraz z dokumentami potwierdzającymi przez spełnianie przez 
kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym – od dnia 25 lutego 2019 r. do 
dnia 22 marca 2019 r. do godz. 15.00;

3) weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do przedszkola 
i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym – od dnia 25 marca 2019 r. do dnia 29 marca 2019 r.;

4) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych – dnia 01 kwietnia 2019 r. o godz. 14.00;

5) potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia – od dnia 
02 kwietnia 2019 r. do dnia 04 kwietnia 2019 r. do godz. 15.00;

6) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych – dnia 08 kwietnia 2019 r. o godz. 14.00.

§ 2. Ustalam harmonogram oraz szczegółowe terminy dokonywania czynności
w postępowaniu uzupełniającym w Przedszkolu Samorządowym w Kamieniu Krajeńskim i oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński na rok szkolny 
2019/2020:

1) złożenie wniosku o przyjęcie do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej wraz 
z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym  – od dnia 03 czerwca 2019 r. do dnia 14 sierpnia 2019 r. do godz. 15.00;

2) weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do przedszkola lub oddziału przedszkolnego 
i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym – od dnia 16 sierpnia 2019 r. do dnia 19 sierpnia 2019 r.;

3) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych – dnia 20 sierpnia 2019 r. o godz. 14.00;

4) potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia – od dnia 21 
sierpnia 2019 r. do dnia 23 sierpnia 2019 r. do godz. 15.00;

5) podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych – dnia 26 sierpnia 2019 r. o godz. 14.00

Id: 2F118FAB-5225-4C49-970B-DCB32B8D506A. Podpisany Strona 1



§ 3. W postepowaniu rekrutacyjnym i postepowaniu uzupełniającym, o którym mowa w § 1 i § 2, obowiązują 
kryteria oraz dokumenty określone w uchwale Nr XXVI/162/2017 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego przy przyjęciu do oddziałów przedszkolnych w Przedszkolu Samorządowym w Kamieniu 
Krajeńskim i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień 
Krajeński oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów i przyznania 
określonej liczby punktów (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2017 r., poz. 1723).

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej 
www.oswiatakamienkrajenski.pl    wraz z treścią uchwały wymienionej w §3.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko Gminnego Zespołu Usług Oświatowych 
w Kamieniu Krajeńskim, Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola 
Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Dużej Cerkwicy oraz 
Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Zamartem.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

mgr inż. Wojciech Głomski

Id: 2F118FAB-5225-4C49-970B-DCB32B8D506A. Podpisany Strona 2

http://www.oswiatakamienkrajenski.pl/


Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 10/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie
ustalenia harmonogramu oraz szczegółowych terminów dokonywania czynności w postępowaniu
rekrutacyjnym oraz w postępowaniu uzupełniającym w przedszkolu, oddziałach przedszkolnych
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński na rok szkolny 2019/2020.

Zgodnie z art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z 14 października 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018,
poz. 996 z późn. zm.) organ prowadzący określa do końca stycznia danego roku na rok szkolny 2019/2020
harmonogram i terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego, postępowania uzupełniającego, w tym
terminy składania dokumentów do Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Kamień Krajeński.

Id: 2F118FAB-5225-4C49-970B-DCB32B8D506A. Podpisany Strona 1




